


KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.: PPR-12875-6/ČJ-2022-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Kupující:	Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo:	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen:	Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ředitelství logistického zabezpečení PP ČR
Příjemce faktury:	Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení,
(korespondenční adresa)	OMTZ, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
IČO:	Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav
DIČ:	00007064
ID datové schránky:	CZ00007064
Bankovní spojení:	gs9ai55
Číslo účtu:	ČNB
Kontaktní osoba:	5504881/0710
E-mail:	
Telefon:	

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:	František Vrána
Sídlo:	Sady, Za Dědinou 351, 686 01 Uherské Hradiště
Zastoupen:	František Vrána
IČO:	13082949
DIČ:	CZ0000000000
ID datové schránky:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Kontaktní osoba:	
E-mail:	
Telefon:	

zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném u MěÚ Uherské Hradiště Č.j.: 708/92 UH-02
(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
2. Zbožím se rozumí dodávka síťových prvků vedené pod č. NEN N006/22/V00009357 s názvem Nákup HW OBV, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajícího příloha č.2 – Cenová nabídka, ze dne 16/6/2022, která byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do šedesáti (60) kalendářních dní od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění je: ŘLZ PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~, která bude o termínu dodání zboží informována prodávajícím alespoň jeden (1) pracovní den předem.
3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím v českém jazyce, a to zejména popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy.
4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních (jedno vyhotovení přiloží k faktuře) a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.
6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.
7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 297 598,67 Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc pět set devadesát osm korun českých šedesát sedm haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. **360 094,39 Kč s DPH** (slovy tři sta šedesát tisíc devadesát čtyři korun českých třicet devět haléřů).
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, atd.).
4. Kupní cena bude zaplacená na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského zákoníku.

Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení - OMTZ, poštovní schránka 62/ŘLZ, Praha 7, 170 89, kontaktní osoba: [redacted]**). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data převzetí zboží.
2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy.
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek VI.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než třiceti (30) kalendářních dnů,
 - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Proávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Proávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Proávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Proávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce zboží.
7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu jedno (1) vyhotovení a prodávající také jedno (1) vyhotovení.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1. Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2. Cenová nabídka

V Praze dne

V Uherském Hradišti dne.....

za kupujícího

za prodávajícího

Mgr. Daniel Dušek Digitálně podepsal Mgr. Daniel Dušek

Dušek Datum: 2022.08.05 11:00:53 +02:00

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM PP ČR



František Vrána

Příloha č. 2 – smlouvy PPR-12875-6/ČJ-2022-990670 – Cenová nabídka

Č. Položky	Název materiálu	Podrobná specifikace	Měrná jednotka	Požadovaný počet m.j.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Cena celkem s DPH	výrobce	P/N
31.	TP-LINK Archer AX72	https://www	ks	1	2 292,84 Kč	2 774,34 Kč	2 774,34 Kč	TP-LINK	Archer AX72
33.	PATCH KABEL 1M UTP, CAT5	https://www	ks	30	15,35 Kč	18,57 Kč	557,21 Kč	PremiumCord	sp8out01
49.	Sítový kabel - Patch CAT5 UTP Stranded	https://www	ks	1	2 811,24 Kč	3 401,50 Kč	3 401,50 Kč	alza	APW-CBP8U3T3050Y
56.	TPP kabel cat 5e drát	klubo 305m	ks	1	1 573,56 Kč	1 904,01 Kč	1 904,01 Kč	C-TECH	UTP-305-S0
57.	konektory RJ45		ks	50	70,18 Kč	84,92 Kč	4 245,89 Kč	PremiumCord	srH5d-100
60.	Kleště	RJ45/RJ12/RJ41	ks	1	151,20 Kč	182,95 Kč	182,95 Kč	Bembird	T-WC-02
61.	Měřicí přístroj Cable Tester	NS-468 pro síť	ks	1	284,73 Kč	344,52 Kč	344,52 Kč	alza	NS-468
64.	Optické karty	https://www	ks	5	5 743,98 Kč	6 950,22 Kč	34 751,08 Kč	ALLIED TELESI	AT-29115X/LC-001
66.	PremiumCord konektor RJ45 8port, CAT5	https://www	ks	300	4,32 Kč	5,23 Kč	1 568,16 Kč	PremiumCord	srH5-c8
68.	Switch	D-Link DGS-1100-08V2 Ethernet	ks	5	805,52 Kč	972,26 Kč	4 861,30 Kč	D-Link	DGS-1100-08V2/E
69.	Sítový tester	Ethernet tester w.wif-	ks	1	5 649,58 Kč	6 835,99 Kč	6 835,99 Kč	NAVITEC	Navitec NT
70.	Kabel UTP	CAT.6-0,50m	ks	200	12,07 Kč	14,60 Kč	2 920,94 Kč	PremiumCord	sp8out005
71.	Kabel UTP	CAT.6-1m	ks	200	15,35 Kč	18,57 Kč	3 714,70 Kč	PremiumCord	sp8out01
72.	Kabel UTP	CAT.5-1,50m	ks	200	19,70 Kč	23,84 Kč	4 767,40 Kč	PremiumCord	sp8out01
73.	Kabel UTP	CAT.6-2m	ks	200	22,41 Kč	27,12 Kč	5 423,22 Kč	PremiumCord	sp8out02
74.	Kabel UTP	DisolavPort	ks	30	140,51 Kč	170,02 Kč	5 100,51 Kč	Gembird	KAB051ID3
77.	optický kabel	DIGITUS Fiber Optic Přepínač na L2 vstředě	ks	12	231,12 Kč	279,66 Kč	3 355,86 Kč	Digitus	DK-2533-10-4
95.	10Gb switch	L2 vstředě Sítový	ks	1	5 897,88 Kč	7 136,43 Kč	7 136,43 Kč	Netgear	GS110EMK-100PES
101.	kabel UTP cat. 7	kabel w.alpha.cz/ly	ks	3	159,84 Kč	193,44 Kč	580,22 Kč	VentionCable	ICABU
112.	Switch desktop	5 port 1Gb/s. w.alpha.cz/lt	ks	20	1 027,08 Kč	1 242,77 Kč	24 855,34 Kč	TP-LINK	TL-SG1005P
113.	Pokročilá měřicí sada pro LAN	TPMSOK1 - Pokročilá měřicí sada pro LAN	ks	1	26 699,16 Kč	32 305,98 Kč	32 305,98 Kč	Plantumtools.com	TNP850K1
114.	Interní síťová karta PCI	5-ti letá TP-LINK TG-3468	ks	5	219,24 Kč	265,28 Kč	1 326,40 Kč	TP-LINK	TG-3468
121.	Sophos RED 20	router s LTE	ks	2	11 647,80 Kč	14 093,84 Kč	28 187,68 Kč	Sophos	Sophos RED 20
124.	Router s LTE	router s LTE a wifi	ks	1	3 440,89 Kč	4 163,46 Kč	4 163,46 Kč	TP-LINK	Aother MR800
164.	Datacom drát, CAT5E, UTP	Konecovka RJ-45	ks	1	845,64 Kč	1 023,22 Kč	1 023,22 Kč	Gembird	UPC-5004E-SOL
165.	Konecovka RJ-45	Konecovka RJ-45	ks	2	96,71 Kč	117,02 Kč	234,04 Kč	VentionCable	IDBR0-100
169.	Kabelová spojka RJ-45	Sítový kabel 3m	ks	2	16,96 Kč	22,22 Kč	44,43 Kč	DATACOM	4210
170.	UTP kabel CAT.6 rovný	Sítový kabel 3m	ks	10	30,57 Kč	36,99 Kč	369,90 Kč	PremiumCord	sp8out03
171.	UTP kabel CAT.6 rovný	Kabel 10m	ks	10	83,16 Kč	100,62 Kč	1 006,24 Kč	PremiumCord	sp8out10
187.	Sítová karta USB 3.0 -> RJ45 konektor	Vstřední síťový kabel UTP rovný kat. 6/2m	ks	1	293,76 Kč	355,45 Kč	355,45 Kč	Avaxon	ADE-SR
189.	Sítový kabel UTP rovný kat. 6/2m	W.CCC.cz/UT	ks	20	22,41 Kč	27,12 Kč	542,32 Kč	PremiumCord	sp8out02

198.	Kabel UTP cat5e 305m	UPT instalatori	https://www.w.alzacom.cz	ks	2	2 111,40 Kč	2 554,79 Kč	5 109,59 Kč	Sabink	SXKD-5E-UTP-PVC
199.	Konektor RJ45 UTP CAT5e	Konektor RJ45 UTP CAT5e	https://www.w.alzacom.cz	bal	2	152,28 Kč	184,26 Kč	368,52 Kč	Gembler	LC-PTU-01-100
200.	kabel UTP	10m UTP CAT5E	https://www.milobel.cz/	ks	10	64,30 Kč	77,80 Kč	778,09 Kč	PremiumCord	spulp10
201.	kabel UTP	5m UTP CAT5E	https://www.milobel.cz/	ks	20	34,56 Kč	41,82 Kč	836,35 Kč	PremiumCord	spulp05
202.	kabel UTP	3m UTP CAT5E	https://www.milobel.cz/	ks	20	22,68 Kč	27,44 Kč	548,86 Kč	PremiumCord	spulp03
203.	kabel UTP	4G LTE modem slot	https://www.milobel.cz/	ks	20	12,96 Kč	15,68 Kč	313,63 Kč	PremiumCord	spulp01
207.	router LTE	Patch kabel RJ45 ATP SE	https://www.w.crc.cz/tp-	ks	1	1 546,56 Kč	1 871,34 Kč	1 871,34 Kč	TP-LINK	TL-MR6400
208.	kabel	Patch kabel RJ45 ATP SE	https://www.w.crc.cz/tp-	ks	10	18,36 Kč	22,22 Kč	222,16 Kč	PremiumCord	spulp02C
209.	kabel	Patch kabel RJ45 ATP SE	https://www.w.crc.cz/tp-	ks	10	34,39 Kč	41,61 Kč	416,13 Kč	PremiumCord	spulp050C
237.	Patch kabel UTP 10m	cat6		ks	10	83,16 Kč	100,62 Kč	1 006,24 Kč	PremiumCord	spulp10
238.	Patch kabel UTP 5m	cat6		ks	10	47,52 Kč	57,50 Kč	574,99 Kč	PremiumCord	spulp05
239.	Patch kabel UTP 1,5m	cat6		ks	10	19,44 Kč	23,52 Kč	235,22 Kč	PremiumCord	spulp15
240.	Patch kabel UTP 1m	cat6		ks	30	15,35 Kč	18,57 Kč	557,21 Kč	PremiumCord	spulp01
241.	Kabel pro LAN 305m drát	UTP Cat6 305m PE	https://www.w.lbwifi.cz/	ks	2	3 769,20 Kč	4 560,73 Kč	9 121,46 Kč	PLANET	UTP CAT6 PE 305m planet
246.	GIBIC Mini GLC-LHSMID	Mini GIBIC router c/c/18210	www.lawifi.cz/c/c/18210	ks	2	392,04 Kč	474,37 Kč	948,74 Kč	Xendian	XL-MGB-LXD
247.	Switch 8 portů PoE - rack	Switch 8 portů LAN	https://www.w.crc.cz/cis/	ks	1	6 823,98 Kč	8 257,02 Kč	8 257,02 Kč	Cisco	SG355-10P-K9-EU
248.	Switch 8 portů PoE - kancelářský	Switch 8 portů LAN	https://www.w.crc.cz/cis/	ks	4	6 180,94 Kč	7 478,82 Kč	29 915,27 Kč	Cisco	SG250-10P-K9-EU
250.	LTE Wifi modem	LTE modem 4G LTE	https://www.w.alzacom.cz/	ks	2	3 440,88 Kč	4 163,46 Kč	8 326,93 Kč	TP-LINK	Archer MR800
252.	Kabel optický	Optický kabel cat. 6a STP	https://www.w.lbwifi.cz/c/	ks	3	228,96 Kč	277,04 Kč	831,12 Kč	Xendian	FQP-LCSC-D-10-625
253.	Datový kabel cat6 STP 500m	kabel UTP cat.5e	https://www.w.alzacom.cz/	ks	2	7 408,80 Kč	8 964,65 Kč	17 929,30 Kč	Sabink	SXKD-7-SSTP-LSOH
254.	Datový kabel cat5e 300m	Krimpovací kryčka na cat.5e	https://www.w.alzacom.cz/	ks	7	1 905,12 Kč	2 305,20 Kč	16 136,37 Kč	DATAKOM	1100
255.	Konecvičky RJ45 100ks	Krimpovací kryčka na cat.5e	https://www.w.alzacom.cz/	ks	14	179,28 Kč	216,93 Kč	3 037,00 Kč	DATAKOM	4120
256.	Kryčky RJ45 100ks	Konecvička RJ45 na cat.5e	https://www.w.alzacom.cz/	ks	14	200,88 Kč	243,06 Kč	3 402,91 Kč	GENBIRO	BTSGY100
259.	patch kabel 0,5m	patch kabel 0,5m	https://www.w.alzacom.cz/	ks	210	9,90 Kč	11,98 Kč	2 515,59 Kč	PremiumCord	spulp005
260.	patch kabel 1m	1m pro cat. patch kabel	https://www.w.alzacom.cz/	ks	210	12,96 Kč	15,68 Kč	3 293,14 Kč	PremiumCord	spulp01
261.	patch kabel 2m	2m pro patch kabel	https://www.w.alzacom.cz/	ks	210	18,36 Kč	22,22 Kč	4 665,28 Kč	PremiumCord	spulp02
262.	patch kabel 3m	3m pro patch kabel	https://www.w.alzacom.cz/	ks	210	22,68 Kč	27,44 Kč	5 762,99 Kč	PremiumCord	spulp03
264.	Konecvičky RJ45 Cat5e 100ks	modulární konektor RJ45 Cat5e 100ks	https://www.w.alzacom.cz/	ks	1	241,92 Kč	292,72 Kč	292,72 Kč	VentilonCable	IDDR0-100
278.	Router LTE	MIR600 v 2.0	https://www.w.alzacom.cz/	ks	14	1 546,56 Kč	1 871,34 Kč	26 198,73 Kč	TP-LINK	Archer MR800
281.	Síťový kabel	DATAKOM UTP LAN	https://www.w.alzacom.cz/	ks	1	1 182,60 Kč	1 430,95 Kč	1 430,95 Kč	Masertlan	UTP5E24L-S-MS
282.	Konektor RJ-45	DATAKOM RJ45 CAT5E	https://www.w.alzacom.cz/	ks	1	2 237,76 Kč	2 707,69 Kč	2 707,69 Kč	DATAKOM	4150
283.	Router s getway a krimpováním	USG - Unifi Security	https://www.us.com/	ks	1	8 951,04 Kč	10 830,76 Kč	10 830,76 Kč	Unifiy	UDM-Pro
309.	DATAKOM CAT5E UTP šedý 10m	propojení kabely	https://www.w.alzacom.cz/	ks	10	64,30 Kč	77,80 Kč	778,09 Kč	PremiumCord	spulp10

310.	Datacom CAT5E UTF šedý 7m	propojovací kabely	https://www.walra.cz/ds	Ks	10	44,28 Kč	53,58 Kč	535,79 Kč	PremiumCord	spulp07
311.	Datacom CAT5E UTF šedý 5m	propojovací kabely	https://www.walra.cz/ds	Ks	10	34,56 Kč	41,82 Kč	418,18 Kč	PremiumCord	spulp05
327.	LTE USB modem 4G	LTE USB modem 4G +	www.alra.cz	Ks	1	892,08 Kč	1 079,42 Kč	1 079,42 Kč	D-Link	DWM-222

Cena celkem

360 094,39 Kč